
Svenska Folkdansringen dans- och musiksektion inbjuder till kursen

Spela till dans – Dansa till spel
- en kombinerad utbildning för dansledare och för spelmän som spelar till dans

Lördag 18 april – Söndag 19 april

i Folkmusikens Hus i Rättvik

Spelar du ofta till dans eller vill börja med det? Är du dansledare eller vill bli?
Då är detta en kurs du inte får missa!

Kursavgift:
1800 kr för medlemmar i Folkdansringen över 25 år

1450 kr medlemmar i Folkdansringen t o m 25 år

2900 kr för den som inte ännu är medlem i 

Folkdansringen

(inkl. fika, lunch och middag på lördagen samt fika på 

söndagen)

Boende (bokas via dans.se vid anmälan till 

kursen):
Best Western Hotell Lerdalshöjden

Del i dubbelrum 600 per person och natt

Enkelrum 1100 kr per person och natt

(inkl. frukost)

Det går att boka rum för ankomst på fredagen.

Plats: Folkmusikens Hus i Rättvik
Dalagatan 7, Rättvik

Sista dag för anmälan är 25 mars via dans.se
Kursen har begränsat antal platser och det är först till kvarn 

som gäller.

Målgrupp för kursen är spelmän som behärskar ett 

instrument och brukar spelar till dans eller vill börja spela till 

dans samt dansare som har goda kunskaper i gammeldans 

och redan är eller som vill bli ledare i folkdans.

Kursansvarig:
Cecilia Lindqvist, tel 070-130 55 16

cecilia.lindqvist@folkdansringen.se

För spelmän
Hur anpassar du ditt spel till dansarna?

Hur samarbetar jag med dansledaren utifrån danskvällens 

innehåll?

Hur kan man spela i timmar utan att få ont i kroppen?

Hur kan vi göra det mer attraktivt att spela på 

dansträningar?

Hur kan man spela för att få mer sväng i musiken?

För dansledare
Hur anpassar du din dans till spelmannen?

Hur samarbetar jag med spelmännen utifrån danskvällens 

innehåll?

Hur bygger man temaprogram med musiken som grund?

Hur kan vi anpassa dansen efter deltagarnas fysiska 

förutsättningar?

Vad är det som gör att man vill dansa till viss musik?

För både spelmän och dansledare
Hur vill vi kommunicera mellan spelmän och dansare?

Vad är det som gör att olika låtar passar bättre till vissa danser?

STIM – Vad är det och vad gäller?

Praktiska pass varvas med gruppdiskussioner

i samarbete med

Instruktörer under kursen är Ove Rung, Annika Emanuelsson, Marie Lindström och Cecilia Lindqvist.

Ove är fiolspelman och pedagog och har spelat till folkdanslag och lett spelmanslag i många år. Annika, Marie och Cecilia är 

dansledare sedan många år. Annika är även folkdanspedagog och Cecilia är även fiolspelman.  
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